江南大学（江阴校区）二期项目勘察设计

最高投标限价公示

各投标单位：

本项目最高投标限价为贰仟叁佰壹拾叁万元整（23130000元）。

特此公示！

招标人：江南大学

招标代理:江苏翔顺工程管理咨询有限公司

日期:2026年02月25日